泗县教育体育局文件
泗教体协字［2019］8 号

关于同意成立泗县信鸽协会的批复

泗县信鸽协会筹备组：

申请收悉。为了促进我县信鸽运动的开展，提高我县信

鸽竞翔运动水平。根据《安徽省体育经营监督管理办法》，

经研究同意成立泗县信鸽协会，望你们抓紧做好各项筹备工

作，建立建全各项规章制度，依法按章开展活动，主动接受

泗县教体局的业务指导，更好地普及和推广我县信鸽运动。

特此批复

二 0 一九年十月十八日

报：市教体局群体科

送：民政局社团股、各协会、武馆

http://xxgk.ahsx.gov.cn/DocHtml/199/17/10/xxgk_2017103159175.html
http://xxgk.ahsx.gov.cn/DocHtml/199/17/10/xxgk_2017103159175.html
http://xxgk.ahsx.gov.cn/DocHtml/199/17/10/xxgk_2017103159175.html
http://xxgk.ahsx.gov.cn/DocHtml/199/17/10/xxgk_2017103159175.html
http://xxgk.ahsx.gov.cn/DocHtml/199/17/10/xxgk_2017103159175.html
http://xxgk.ahsx.gov.cn/DocHtml/199/17/10/xxgk_2017103159175.html

	泗教体协字［2019］8号
	关于同意成立泗县信鸽协会的批复